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Beépitheto spot lampatest Argus CT-2115 mattkrom

Cikkszam: 1blk019

A CT-2115 tipust ldmpatest legfeljebb 50 Wattos halogén fényforrassal izemeltethetd, mely nem tartozék. A beépithetd ldmpatestet MR16 GU5.3-as

csatlakozéval szallitjuk
Specifikacio

Altalanos informaciok
Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)
Foglalat tipusa

J6tallas id6tartama (év)
Villamos adatok
Terhelhetdség (max. W)
Méret

Atmérd (mm)

Bels6 atméré (mm)
Magasséag (mm)

Kivédgas mérete (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

Forma

Kornyezetallésag (IP kategdria)

Alkalmazas, stilus

Ladmpatipus

Specialis tulajdonsagok

Egyéb

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=228

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 20. 21:14

Kanlux
331
MR16

2 év

50

97

53

41

80-90

Matt krém

Kerek

1P20

Spot

Billenthetd (15°-0s szdgben)
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1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartds: hétkdznap 8-18 6raig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
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